（記入した年月日）
本人による論文発表の証明
IEEE PES Japan Joint Chapter御中
下記の通り，論文発表が行われたことを証明します。

所属：
（教員の所属）

氏名：
（教員の氏名）

（署名もしくは印）
記
　論文 “（英文で論文名）” は，確かに，国際会議 “（発表を行った国際会議名）” において，本学学生（応募者の氏名）により発表されたことを，ここに証明します。
以上
· 以下は注釈です。提出時には削除して下さい。
注1：
括弧内を実際の情報に置き換えて下さい。
注2：
電子メールにより応募する場合には，指導教員の署名もしくは印があるものをスキャンし，PDF形式で提出して下さい。